Викласти п.1.1. Договору в наступній редакції:
«1.1.”ПОСТАЧАЛЬНИК” зобов’язаний поставити
“Товар” “ЗАМОВНИКУ” відповідно Специфікації,
згідно з ДК 021:2015 30190000-7: Офісне
устаткування та приладдя різне (Офісний папір та
канцелярські товари) на загальну суму 12 428 грн. 10
коп. (Дванадцять тисяч чотириста двадцять вісім
гривень 10 копійок), у тому числі ПДВ – 2 071 грн. 35
коп. (Дві тисячі сімдесят одна гривня 35 копійок), а
”ЗАМОВНИК” зобов’язаний сплатити його вартість та
прийняти згідно з умовами даного ДОГОВОРУ.»
3.2. Викласти п.5.2. Договору в наступній редакції:
«5.2. Загальна сума ДОГОВОРУ 12 428 грн. 10 коп.
(Дванадцять тисяч чотириста двадцять вісім гривень
10 копійок), у тому числі ПДВ – 2 071 грн. 35 коп. (Дві
тисячі сімдесят одна гривня 35 копійок).»
4. Решта пунктів без змін.